



Clearview Trade Holding ApS

Olof Palmes Allé 40, 2. th
8200 Aarhus N
CVR-nr. 25656016

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2023

Morten Jensen Øllgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clearview Trade Holding ApS
Olof Palmes Allé 40, 2. th
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25656016
Hjemsted: Brabrand
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mikael Boyum, formand
Morten Jensen Øllgaard

Direktion

Morten Jensen Øllgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål investering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9.410 t.kr., hvilket af ledelsens anses som forventet.

Kapitalandelene i ClearView Trade ApS er selskabets væsentligst aktiv. Heri er der væsentlig usikkerhed vedrørende den fortsatte drift af selskabet, der opstår som følge af usikkerheder i de fremtidige kapitalfremskaffelser. Kapitalandelene udgør pr. balancedagen 0 kr.

Clearview Trade Holding ApS har stillet en kaution på 3 mio.kr. overfor bankforbindelser i Clearview Trade ApS. Det er vores vurdering at selskabet med størst sandsynlighed fortsætter driften. Der er dog væsentlige usikkerheder i denne vurdering. Regnskabet aflægges derfor ud fra going concern principperne. For nærmere omtale henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.750)	(21.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.737.687)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(4.889.596)
Andre finansielle indtægter		213.921	204.904
Andre finansielle omkostninger		(867.527)	(261.451)
Årets resultat		(9.410.043)	(4.967.393)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.410.043)	(4.967.393)
Resultatdisponering		(9.410.043)	(4.967.393)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.927.824
Finansielle aktiver	2	0	2.927.824
Anlægsaktiver		0	2.927.824
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	261.508
Tilgodehavender		0	261.508
Likvide beholdninger		10.698	14.069
Omsætningsaktiver		10.698	275.577
Aktiver		10.698	3.203.401

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		115.761	115.761
Overført overskud eller underskud		(18.444.389)	(9.034.346)
Egenkapital		(18.328.628)	(8.918.585)
Andre hensatte forpligtelser		121.535	0
Hensatte forpligtelser		121.535	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.202.791	12.106.986
Langfristede gældsforpligtelser	3	18.202.791	12.106.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		18.217.791	12.121.986
Passiver		10.698	3.203.401
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	115.761	(9.034.346)	(8.918.585)
Årets resultat	0	(9.410.043)	(9.410.043)
Egenkapital ultimo	115.761	(18.444.389)	(18.328.628)

Selskabet har tabt mere en 50% af sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidig drift, herunder drift i Clearview Trade ApS.

Noter

1 Going concern

Ledelsen har sikret fremtidig likviditet til fortsat drift og forventer reetablering af kapitalen via fremtidig overskud fra ClearView Trade ApS eller kapitalforhøjelse. Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring, der omfatter gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, og forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Selskabet har dog afgivet selvskyldner kaution overfor Clearview Trade ApS' finansieringsgiver. Kautionen er begrænset til 3 mio.kr. Henset til den væsentlige usikkerhed vedrørende fortsat drift i Clearview Trade ApS er der en risiko for, at Clearview Trade Holding ApS skal indfri sikkerhedsstillelsen.

Ledelsen i Clearview Trade ApS har igangsat initiativer til at understøtte den fremtidige drift og udvikling af selskabet med den nødvendige likviditet for at kunne udnytte den positive markedssituation.

Ledelsen i Clearview Trade ApS har modtaget positive tilkendegivelser fra nuværende og nye investorer om yderligere tilførsel af kapital i niveauet 1,2 mio. kr. Kapitalforhøjelsen forventes gennemført til fulde i Juli 2023. Ingen investorer er dog forpligtet hertil ved aflæggelsen af årsrapporten, hvormed der er usikkerhed om tidspunkt og den beløbsmæssige størrelse af kapitalforhøjelsen.

Gennem Clearview Trade ApS' levetid er der af flere omgange tilført den nødvendige kapital til at understøtte selskabet. Det er ledelsens bedste forventning at kapitalforhøjelsen gennemføres. På dette grundlag aflægges årsrapporten på efter going concern princippet.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	12.481.014
Overførsler	18.290.877	(18.290.877)
Tilgange	0	5.809.863
Kostpris ultimo	18.290.877	0
Nedskrivninger primo	0	(9.553.190)
Overførsler	(18.290.877)	18.290.877
Andel af årets resultat	0	(9.653.730)
Andre reguleringer	0	916.043
Nedskrivninger ultimo	(18.290.877)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ClearView Trade ApS	Aarhus	ApS	59,38

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.202.791
	18.202.791

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Clearview Trade ApS' finansieringsgiver. Kautionen er begrænset til 3,0 mio. kr.

Gælden udgør pr. 31.12.2022 15.599 t.kr. i ClearView Trade ApS.
